
 

 

Uchwała Nr XXI/193/08 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu środków trwałych do Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Spółka z o.o. 19-400 Olecko ul. Tunelowa 17. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. g, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2001 r, Nr 

142, poz. 1591 z późn.zm.)  Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Wyraża zgodę na wniesienie aportu środków trwałych wymienionych w załączniku Nr 1 do Uchwały, do 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka  z o.o. 19-400 Olecko ul. Tunelowa 17 o łącznej wartości 

875 023,08 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy dwadzieścia trzy zł 08/100). 

 

2. Kwota 875 000,00 zł. (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy zł. 00/100) aportu przeznaczona jest na kapitał 

zakładowy Spółki na utworzenie 1750 udziałów po 500 zł.                                                                                                                              

 

3. Kwota 23,08 zł. (słownie: dwadzieścia trzy zł. 08/100) przeznaczona jest na kapitał zapasowy Spółki.                                                                                                        

 

§ 2. Aport rzeczowy, o którym mowa w  § 1 ust. 1 i 2 przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Karol Sobczak 

 

                    


